2.2
2.3
2.4
2.5
2.6
2.1
2.0
42

A
www.siko.de2 RotoLine  |  2.1 Magnetische Drehgeber
Bestellschlüssel■■
Bestelltabelle■■
Zubehör finden Sie:
Gegenstecker	 Seite 88
Kabelverlängerung	 Seite 90
Ausgleichskupplung 	 Seite 94
Servoklammer 	 Seite 95
Messanzeige MA55, MA10/4	 Katalog 6 DisplayLine
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche	 Seite 8 ff
Lieferumfang: WV58M, Benutzerinformation
Winkelkodierer WV58M
Metallgehäuse mit Vollwelle
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
03
/2
00
9
Bestellung
Merkmal Bestelltext  Spezifikation Ergänzung
Schnittstelle/Protokoll CAN CAN-Bus CANopen
PB Profibus DP
S3/06 SIKONETZ-3 RS485
S6/04 SSI RS422
S6/04-K SSI mit externem Kalibriereingang RS422
Anschlussart E2 Stecker für SSI
E4 Stecker für SIKONETZ-3
E12 Stecker für CAN-Bus oder Profibus
Schritte/Umdrehung 1024 10 Bit
4096 12 Bit
Welle /Durchmesser x Länge 6x10 Ø 6 mm, Länge 10 mm
10x20 Ø 10 mm, Länge 20 mm
Umgebungsbedingung S Betauung nicht zulässig
E Betauung zulässig
38